
kupní smlouva
„Dodání vodovzdorné překližky“

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník")

č. 0524/KS/HS/2021

Smluvní strany:

Stavebniny DEK a.s.
se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10
IČO: 03748600 DIČ: CZ699000797
vedená u Městského soudu v Praze , oddíl B. vložka 20412
zastoupená Petrem Bartošem, na základě plné moci
bankovní spojení: 
na straně jedné
(dále jen „prodávající“)

a

Město Beroun
se sídlem Husovo nám. 68, 266 01 Beroun
IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129
bankovní spojení: 
zastoupené: Ing. Pavlem Mouchou, vedoucím odboru hospodářské správy Města Beroun dále jen
„objednatel“ na straně druhé (dále jen „kupující“)

1.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje na základě cenové nabídky č. NAB-160-21-05997 prodat 
kupujícímu následující materiálovou položku č.3012200597:

100 ks překližka BŘÍZA hladká/hladká fólie 15x2500x1250mm včetně dopravy STAVEBNINY DEK a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

11.
Kupní cena

Kupní cena byla sjednána ve výši 132 613,92 Kč bez DPH, DPH 21% tj. 160 462,84 Kč včetně DPH. Cena 
je splatná nejpozději do 14 dní od vystavení faktury na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

111.
Převod vlastnictví

Kupující nabude vlastnické právo k věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II.



Záruční doba na předmět plnění je 24 měsíců.

V.
Odpovědnost za vady

V.
Jiná ujednání

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání 
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto 
uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že 
ji do registru smluv zašle kupující. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tuto smlouvu za 
stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto- 
beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50.000 Kč bez DPH, které budou na 
základě této smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového 
omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Tato smlouvaje uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 98/2019 ze dne 
18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto 
právního jednání.

VI.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní.
Kupní smlouva sepsána ve trojím vyhotovení s platností originálu, přičemž prodávající obdrží jedno a 
kupující dvě vyhotovení.

V Berouně dne 29.10.2021

Ing. Pavel Moucha
vedoucí odboru hospodářské správy 
Město Beroun

V Berouně dne 29.10.2021

Petr Bartoš
Stavebniny DEK a.s


